АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2013 г.                                                                                             № 86
с. Светлая Поляна

О присвоении адреса земельному участку
    Рассмотрев заявление Кушнер Татьяны Владимировны зарегистрированной по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, с. Светлая Поляна, ул. Учительская, 3а в связи с уточнением адресного хозяйства жилых домов и квартир, находящихся в с. Светлая Поляна, Болотнинского района, Новосибирской области, п о с т а н о в л я ю:
   Присвоить адрес земельному участку, расположенному по улице Учительская, 3а  в с.  Светлая Поляна, Болотнинского района, Новосибирской области с кадастровым номером 54:03:033401:533
  - земельному участку площадью 110 кв.м. присвоить следующий адрес: Новосибирская область, Болотнинский район, с. Светлая Поляна, ул.Учительская, 3а

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                   Д.Г.Андресян

ВЫПИСКА
ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ   № 86 от 11.07.2013 года

   Из постановления № 86 от 11.07.2013 года главы Светлополянского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области «О присвоении адреса земельному участку».

  Присвоить адрес земельному участку площадью 110 кв.м. расположенному по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, с. Светлая Поляна, ул. Учительская, 3а

Основание: личное заявление Кушнер Т.В.

Глава администрации
Светлополянского сельсовета                                       Д.Г.Андресян

ВЫПИСКА ВЕРНА                                                     Д.Г.Андресян